Ανθρωπίνου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Τοποθέτηση Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης»,  

28. Την υπ’ αριθ. 494/2018 (ΑΔΑ: 6ΥΗ17Λ7-4ΟΓ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού τριών 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (3.200,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για 
την προμήθεια πυροσβεστήρων, την συντήρηση και αναγόμωση των ήδη 
υπαρχόντων πυροσβεστήρων στα κτίρια των Δ/νσεων της Π.Ε.Δ.Α., στην 
Α/θμια & Β/θμια Εκπαίδευση Δυτ. Αττικής καθώς και στο ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Δυτ. 
Αττικής»

[...]

«Α) Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 494/2018 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, Β) Την έγκριση ανάκλησης 
των αριμ. Πρωτ. 63869/29-03-2018 & 75643/19-04-2018 Αποφάσεων 
Ανάληψης Υποχρέωσης και Γ) «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 
ποσού τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (3.400,00) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. για την προμήθεια πυροσβεστήρων, την συντήρηση, αναγόμωση 
και υδραυλική δοκιμή & αναγόμωση των ήδη υπαρχόντων πυροσβεστήρων 
στα κτίρια των Δ/νσεων της Π.Ε.Δ.Α., στην Α/θμια & Β/θμια Εκπαίδευση Δυτ. 
Αττικής καθώς και στο ΚΕ.Δ.Δ.Υ.

[...]

την αρμόδια  επιτροπή.  

   Τιμολόγια.  
   Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα (όπου απαιτείται). 

Οι νόμιμες κρατήσεις επί της συνολικής συμβατικής αξίας βαρύνουν τον 
ανάδοχο. 

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει κατά χίλια εξακόσια ευρώ (1.600,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., τον ΚΑΕ 0869 και κατά χίλια 
οκτακόσια ευρώ (1.800,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. τον ΚΑΕ 
1699 του ΕΦ 06072, του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – 
Π.Ε.Δ.Α. οικ. Έτους 2018. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά 
χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.